
 

Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 23:53

Link do produktu: https://blacharskolakierniczy.pl/novol-stp-flex-ochre-hybrydowa-masa-natryskowa-uszczelniajaca-
bezowa-290ml-novol-p-1122.html

  
NOVOL STP FLEX Ochre
Hybrydowa Masa
Natryskowa Uszczelniająca
Beżowa 290ml NOVOL

Cena brutto 34,45 zł

Cena netto 28,01 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta NOVOL STP FLEX

Producent NOVOL

Opis produktu

NOVOL STP FLEX OCHRE HYBRYDOWA MASA NATRYSKOWA USZCZELNIAJĄCA BEŻOWA 290ml NOVOL

Opis produktu:
 Novol STP Flex - to hybrydowa natryskowa masa uszczelniająca na bazie żywicy polimerowej STP. Przeznaczona do

uszczelnienia oraz zabezpieczenia zakładkowych i spawanych połączeń blach w elementach karoserii oraz odwzorowania
oryginalnych struktur fabrycznych – OEM. Przy użyciu odpowiednich dysz i pistoletu możliwe jest uzyskanie różnych efektów.

Od wąskich pasków, przez szersze po struktury typu „baranek”. STP FLEX to: zaawansowana technologia
hybrydowa, doskonała przyczepność do powierzchni, szybkie utwardzanie, powierzchnia pokrywalna przez bazy wodne i

rozcieńczalnikowe w technologii mokro na mokro, bardzo długa aktywność chemiczna pozwalająca na lakierowanie do 10 dni
od aplikacji, wysoka stabilność w czasie i odporność na warunki atmosferyczne, dobre własności wygłuszające i redukujące

drgania, brak izocyjanianów drażniących skórę i drogi oddechowe w czasie aplikacji. STP FLEX Natryskowa Masa
Uszczelniająca to doskonała przyczepność do powierzchni bez podkładu (stali węglowej, blach ocynkowanych, aluminium),

podkładów akrylowych, epoksydowych oraz starych powłok lakierniczych. Wyrób pozwala na odtworzenie oryginalnych faktur
spotykanych w samochodach. APLIKACJA: Zaleca się aplikację w temperaturze pomiędzy 15°C - 25°C. Przed umieszczeniem
kartusza w pistolecie natryskowym należy wycisnąć od 1 do 2 cm produktu poprzez naciśnięcie tłoka. Masa przeznaczona do
natrysku za pomocą specjalistycznego pistoletu natryskowego, który powinien być użyty zgodnie z zaleceniami producenta.

Tylko STP FLEX: Masa może być wyciskania za pomocą aplikatorów ręcznych bądź pneumatycznych. W celu osiągnięcia
niektórych specjalnych struktur wymagane jest podgrzanie masy (maksymalnie do 50°C), VOC II/B/e dopuszcz. = 840 g/l, VOC

< 65 g/l, dokładna informacja o produkcie znajduje się w karcie technicznej oraz karcie charakterystyki w zakładce "Do
pobrania"

PRODUKT NOWY ORYGINALNY - tel. +48 664 137 791 - tel. +48  881 677 505 - zamówienia złożone do godziny 12:00 odbiór
na następny dzień roboczy - biuro@blacharskolakierniczy.pl
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